UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v thông báo điều chỉnh thời gian

tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9

cấp huyện năm học 2024-2025

đối với các môn (Khoa học tự nhiên,

Lịch sử - Địa lý, Tin học)

 Bình Sơn, ngày 02 tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở;

- Trường THCS&THPT Vạn Tường.

Ngày 10/9/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đã ban hành Công văn

số 1056/PGDĐT về việc bổ sung nội dung thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện

năm học 2024-2025;

Tuy nhiên, do chương trình công tác năm 2024 và năm 2025 của ngành

giáo dục và đào tạo huyện có sự thay đổi đối với một số nhiệm vụ và công tác, để

kịp thời tổ chức kỳ thi và bồi dưỡng cho học sinh giỏi lớp 9 tham gia cấp tỉnh

năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo điều chỉnh thời

gian tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025 đối

với các môn (Khoa học tự nhiên, Lịch sử - Địa lý, Tin học) vào ngày 22/11/2024

(Thứ sáu) bắt đầu khai mạc từ 13 giờ 00 phút (Nếu không tổ chức khai mạc

thì bắt đầu thi từ 13 giờ 30 phút).

* Lưu ý: Các nội dung khác không điều chỉnh tại Công văn này, vẫn thực

hiện theo Công văn số số 989/PGDĐT ngày 04/9/2024 về việc hướng dẫn tổ chức

thi chọn học sinh giỏi năm học 2024-2025; Công văn số 1056/PGDĐT về việc bổ
sung nội dung thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xin thông báo điều chỉnh thời gian tổ

chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025 đến các

trường học thuộc huyện để biết và triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-11-03T17:43:13+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-11-04T08:45:55+0700

		2024-11-04T08:45:55+0700